
Valmierā notiks seminārs par biznesa sadarbības
iespējām Latvijā un ārzemēs jaunu produktu
attīstībai

 

22.augustā  koncertzālē “Valmiera”  norisināsies seminārs par biznesa sadarbības iespējām
Latvijā un ārzemēs, kā arī iespējamo atbalstu uzņēmēju sadarbībai ar pētniekiem jaunu produktu
radīšanai. Seminārs organizēts ar Interreg Baltijas jūras reģiona programmas projekta GoSmart
BSR un INTERREG EUROPE programmas projekta ecoRIS3 atbalstu.

Vidzemes  plānošanas  reģions  iepazīstinās  ar  veiktā  pētījuma  rezultātiem  par  Vidzemē
perspektīvākajām  nozarēm,  kā  arī  ar  Vidzemes  inovāciju  brokera  un  Latvijas  Investīciju  un
attīstības aģentūras (LIAA) Tehnoloģiju skautu darbību.

Jau vairākus mēnešus Vidzemē darbojas inovāciju brokeris Ilona Platonova, kura konsultē mazos
un vidējos uzņēmumus par to potenciālajām attīstības iespējām. Brokeris palīdz uzņēmējiem gūt
plašāku skatījumu par vēl neapjaustām, bet perspektīvām pārrobežu tirgus nišām un iespējām.
Ilona pastāstīs par pieredzi darbā ar reģiona uzņēmējiem un atbildēs uz interesentu jautājumiem.
Papildus dalībnieki  tiks  iepazīstināti  ar  teju 15 aktuāliem sadarbības piedāvājumiem, ko caur
starptautisku  brokeru  tīklu  izteikuši  ārvalstu  partneri  no  Polijas,  Igaunijas,  Lietuvas,  Vācijas,
Somijas un Dānijas.

http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/viedas_specializacijas_stiprinasana_attistot_starptautisko_sadarbibu_gosmart_bsr/info/
http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/viedas_specializacijas_stiprinasana_attistot_starptautisko_sadarbibu_gosmart_bsr/info/
http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/vietejo_un_regionalo_inovaciju_ekosistemu_atbalsta_politikas_instrumenti_ecoris3/info/


Uzņēmējam, kurš plāno attīstīt jaunu produktu vai ražošanas tehnoloģiju, LIAA Tehnoloģiju skauti
palīdzēs  piemeklēt  atbilstošo  zinātnes  organizāciju  vai  pētnieku,  kuru  kompetencēs  ietilpst
konkrēto  jautājumu risināšana.  LIAA tehnoloģiju  skauti  veicina  sadarbību starp  pētniecību un
uzņēmējiem,  pārzina  zinātnes  organizācijas,  to  personālu  un  sniegtos  pakalpojumus.  Skauti
iepazīstinās ar  praktiskiem piemēriem, kā notiek sadarbības process ar  uzņēmēju un,  kādi  ir
galvenie ieguvumi no šādas sadarbības.

Seminārs notiks 22. augustā plkst.10:00 koncertzāles “Valmiera”
semināru telpā (Leona Paegles iela 10).

Piedalīties aicināti pārstāvji no uzņēmējdarbības atbalsta institūcijām, uzņēmēji un citi interesenti. 

Reģistrācija pasākumam līdz 19.augustam ŠEIT.

Semināra programma piejama ŠEIT.

Papildu informācijai:  Laima Engere,  "EcoRIS3" vadītāja (e-pasts:  laima.engere@vidzeme.lv)  vai
Santa Niedola, "GoSmart BSR" vadītāja (santa.niedola@vidzeme.lv, +371 26674261).

P

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=_a1474k8dE2TP0HB0nxECbvESxqQ45pPsqO-qAdb_-FUQkVWWjM3QzkzMDJFOEJaTFlQQ01CN1JTMi4u
http://jauna.vidzeme.lv/upload/ecoRIS3/programma_ML_ecoRIS3_GoSmart_22082019_.pdf

